
UCHWAŁA NR 418.LVII.2024 
RADY GMINY MOCHOWO 

z dnia 29 lutego 2024 r. 

w sprawie upoważnienia Dyrektora Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Mochowie do załatwiania 
indywidualnych spraw w zakresie zryczałtowanego dodatku energetycznego 

Na podstawie art. 39 ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 2023 r. 
poz. 40) w związku z art. 5d ustawy z dnia 10 kwietnia 1997 r. Prawo energetyczne (t.j. Dz.U. 2022 r. 
poz. 1385 z późn. zm.) Rada Gminy Mochowo uchwala, co następuje: 

§ 1. Upoważnia się Dyrektora Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Mochowie do załatwiania 
indywidualnych spraw z zakresu administracji publicznej, w tym do wydawania decyzji administracyjnych 
i postanowień dotyczących zryczałtowanego dodatku energetycznego dla odbiorców wrażliwych energii 
elektrycznej, o których mowa w art. 3 pkt. 13c ustawy z dnia 10 kwietnia 1997 r. Prawo energetyczne, 
zamieszkałych na terenie Gminy Mochowo. 

§ 2. Traci moc uchwała Nr 254/XXXIII/14 Rady Gminy w Mochowie z dnia 28 lutego 2014 roku 
w sprawie upoważnienia Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Mochowie do załatwiania 
indywidualnych spraw z zakresu administracji publicznej dotyczących zryczałtowanego dodatku 
energetycznego, o którym mowa w ustawie - Prawo energetyczne (Dziennik Urzędowy Województwa 
Mazowieckiego z 2014r. poz. 1937). 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mochowo. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
Mochowo 

 
 

Zofia Witkowska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 86E60AF3-E0D7-43CC-9994-58A9674D81F5. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z § 8 ust. 1 Statutu Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Mochowie przyjętego 
uchwałą Nr 410.LVI.2023 RADY GMINY MOCHOWO z dnia 28 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia 
Statutu Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Mochowie (Dziennik Urzędowy Województwa 
Mazowieckiego z 2024 roku poz. 213) cyt. „Na czele Ośrodka stoi Dyrektor, który kieruje jego 
działalnością i reprezentuje na zewnątrz” 

Przyjęcie uchwały w spr. upoważnienia Dyrektora GOPS w Mochowie do załatwiania indywidualnych 
spraw z zakresu zryczałtowanego dodatku energetycznego przy jednoczesnym uchyleniu uchwały 
upoważniającej Kierownika GOPS do załatwiania tych spraw, porządkuje zakresu upoważnienia Dyrektora 
GOPS w Mochowie w podanym w tytule uchwały zakresie. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 86E60AF3-E0D7-43CC-9994-58A9674D81F5. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 418.LVII.2024 RADY GMINY MOCHOWO z dnia 29 lutego 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Uzasadnienie


		2024-02-29T16:11:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




